Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 27/04/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000066/2021

         Senhor Presidente,

         Senhoras Vereadoras,

         Senhores Vereadores,

         É com pesar que formalizamos através da presente Moção, o falecimento de Virgílio Pino
Evaristo.

         Virgílio Pino Evaristo foi piloto, preparador automotivo e verdadeiro ícone do automotivo de Juiz
de Fora. O ex-piloto deixa muitas vitórias, muitos troféus e muita saudade.

         Com efeito, requeremos à Mesa, ouvido o Plenário, que conste da Ata e seja encaminhado os
pêsames à família enlutada, a quem prestamos nosso apoio e solidariedade.

Palácio Barbosa Lima, 27 de abril de 2021.

João Wagner de Siqueira Antoniol
Vereador João Wagner - PSC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 94810

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-04-27T18:38:15-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos